ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2022
года                                                                                                         № 69

г. Камбарка

О закреплении территорий за муниципальными

образовательными организациями муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в 2022 году

На основании ст. 9, 67 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года №
458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего,    основного общего и среднего общего
образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 15
мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными организациями
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», определенную территорию, в соответствии с
приложениями № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской
Республики»     руководствоваться настоящим постановлением при организации
приема граждан в     организацию, учете детей, подлежащих обучению в
муниципальных образовательных учреждениях.

3. Настоящее постановление довести до руководителей образовательных
организаций муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район        Удмуртской Республики».

4. Руководителям муниципальных образовательных организаций разместить
настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде
муниципальной образовательной организации.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Камбарского     района от 22 января 2021 года № 24 «О закреплении территорий
за муниципальными образовательными организациями Камбарского района».

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника
Управления образования Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову
В.Т.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н.
Галанов